


 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠ NEDĠR?  

 

 Sağlık problemi nedeniyle sağlık kuruluĢlarında yatarak tedavi 

gören özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için hastanede sunulan eğitim 

hizmetidir.  
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HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠNDEN KĠMLER YARARLANIR?  

 

 Sağlık kuruluĢlarında yatarak tedavi görmesi nedeniyle örgün eğitim kurumlarından doğrudan 

yararlanamayan okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler bu 

hizmetten yararlanır.  

 

ÖĞRENCĠNĠN HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠNDEN YARARLANMASI NASIL SAĞLANIR?  

 

 Hastanede eğitim hizmeti özel eğitim ihtiyacı olan öğrencinin velisinin yazılı baĢvuru ve öğren-

cinin tedavisinden sorumlu hekim/hekimlerin yazılı görüĢü ile sağlanır. Hastanede tedavi süresince eği-

tim hizmeti verilebilmesi için ilgili hekimin ve velinin onayının yer aldığı ‘Öğrenci Kayıt ve Bilgi For-

mu’nun alınması gerekmektedir.  

 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠ NASIL SUNULUR?  

 

 Hastanede eğitim hizmetinin sağlık kuruluĢları bünyesinde valiliklerce açılan hastane sınıfların-

da sunulması esastır. Hastane sınıfına gelemeyecek durumdaki öğrencilere odalarında eğitim hizmeti 

sağlanır. Hastane sınıfında birleĢtirilmiĢ sınıf uygulaması yapılır ve sınıf mevcudu en fazla; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul ve lisede 10 öğrenciden oluĢur. Hastane sınıfı normunda bulunan sınıf öğretmenleri 

genel ilköğretim programını takip eden öğrencilerin eğitim hizmetlerini yürütür ve sınıfa kayıtlı olan 

diğer öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülebilmesi için il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu ile iĢ 

birliği içinde çalıĢır.  

 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠNDEN NE KADAR SÜREYLE YARARLANILIR?  

 

 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci hastanede yatarak tedavi gördüğü sürece eğitim hizmetinden 

yararlanır. Eğitim hizmetlerinin planlanması, yürütülmesi ve izlenmesi herhangi bir süreye bağlı kal-

maksızın il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunca yapılır.  

 

ÖZEL EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ KURULUNUN HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETLERĠNĠN PLAN-

LANMASI SÜRECĠNDEKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLARI NELERDĠR?  

 Hastanede eğitim hizmeti alacak özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin hastalığı ve eğitim orta-

mına iliĢkin Ģartlar dikkate alınarak öğrencilerin haftalık ders saatleri 10 (on) saatten az olmamak üzere 

planlanır. Ġl/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu; hastanede eğitim hizmeti sunulacak öğrencilerin haftalık 

ders saati, sınıfta eğitim ve öğretim yapılacak saatler, öğretmenlerin eğitim verecekleri ders saati sayısı, 

eğitim ortamının ve programlarının düzenlenmesi gibi hususlarla ilgili plan-lamayı yapar. Kurul planla-

ma sürecinde hastane sınıfı normunda bulunan sınıf öğretmenleri iĢ birliği içinde çalıĢır. 
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HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠNDE HANGĠ EĞĠTĠM PROGRAMI UYGULANIR?  

 

 Hastanede eğitim hizmetinden yararlanan öğrencilere kayıtlı bulundukları okulda uygulanan 

eğitim programlarının uygulanması esastır.  

 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠ SUNMAK ÜZERE KĠMLER GÖREVLENDĠRĠLĠR VE EK DERS 

ÜCRETLERĠ NASIL ÖDENĠR?  

 

 Hastanede eğitim hizmetinden yararlanacak öğrencilerin özelliği ve öncelikli eğitim ihtiyacına 

göre özel eğitim öğretmenleri ile bireyin kayıtlı bulunduğu okul ve diğer okullardaki okul öncesi, sınıf 

ve diğer alan öğretmenleri eğitim hizmetlerini yürütmek üzere il/ilçe milli eğitim müdürlüğünce görev-

lendirilir. Hastanede eğitim hizmetinde görevlendirilen tüm kadrolu öğretmenlere 657 sayılı Devlet Me-

murları Kanunu’nun 176’ıncı maddesi gereğince ek ders ücretleri %25 fazlasıyla ödenir.  

 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠ ALAN ÖĞRENCĠLERĠN BAġARISININ DEĞERLENDĠRĠLME-

SĠ NASIL YAPILIR?  

 

 Öğrencilerin baĢarı durumlarının değerlendirilmesi, sorumlu oldukları eğitim programının uy-

gulandığı okullardaki değerlendirme ölçütlerine göre yapılır. Öğrencilerin baĢarı değerlendirme sonuç-

ları öğretmenler tarafından, öğrencinin kayıtlı bulunduğu okul idaresine not çizelgeleri esas alınarak 

bildirilir. Sınıf geçme ve diğer iĢlemler, kayıtlı olunan okul idaresi tarafından yürütülür. Hastanede bir 

aydan daha az süre yatarak tedavi gören bireylerin eğitimleri takip ettikleri eğitim programları esas alı-

narak sunulur ancak bu kapsamda sunulan eğitimin baĢarı değerlendirmesi yapılmaz.  

 

HASTANEDE EĞĠTĠM HĠZMETĠ NE ZAMAN SONA ERER?  

 

 Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencinin hastanede yatarak tedavi gördüğü sürecin tamamlanması 

hâlinde veya özel eğitime ihtiyacı olan öğrencinin velisinin isteği ya da öğrencinin tedavisinden sorum-

lu hekimin/hekimlerin eğitim hizmetinin sona erdirilmesine iliĢkin görüĢü doğrultusunda hastanede bi-

reye verilen eğitim hizmeti sona erdirilir.  
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 2018-2019 öğretim yılı için yükseköğretim programlarına alınacak öğrencilerin seçimi ve ter-

cihlerine göre yerleĢtirilebilmeleri amacıyla  Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi (ÖSYM) tarafın-

dan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yapılacaktır.  Yani ÖSYS yerine YKS getirilmiĢtir. 

 

OTURUM BĠLGĠLERĠ: 

YKS 3 oturumdan oluĢmaktadır. 

YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi (TYT) :  Tüm adaylar için zorunludur. 

YKS 2. Oturum Alan  Yeterlilik Testi (AYT) : TYT tüm adaylar için zorunludur. AYT’ye de girmek iste-

yen adaylar ‘Alan Yeterlilik Testleri (AYT)’ seçeneğini iĢaretleyecekler, girmek istemeyen adaylar ise 

bu seçeneği boĢ bırakacaklardır. 

YKS 3. Oturum Yabancı Dil Testi (YDT) : TYT tüm adaylar için zorunludur. YDT’ye girmke isteyen 

adaylar, 2Yabancı Dil Testi (YDT)’ seçeneğini iĢaretleyecekler, girmek istemeyen adaylar seçeneği boĢ 

bırakacaklardır. 
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YÜKSEKÖĞRETĠM KURUMLARI SINAVI  
(TYT-AYT-YDT) 

YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi (TYT) Tarihi,   
Sınav Saati ve Sınav Süresi 

30 Haziran 2018 (Cumartesi),  10.15,  135 
dakika  

YKS 2. Oturum Alan Yeterlilik Testleri (AYT) Tari-
hi,   Sınav Saati ve Sınav Süresi  

 1 Temmuz 2018 (Pazar),  10.15,  180 dakika  

YKS 3. Oturum Yabancı Dil Testi (YDT) Tarihi,  
Sınav Saati ve Sınav Süresi 

 1 Temmuz 2018 (Pazar),  15.45,  120 dakika 



 
YKS 1: TEMEL YETERLĠLĠK TESTĠ 

 
 İlk aşama sınavı olup yükseköğretime geçiş yapmak isteyen tüm adayların girmesi gereken 

bir sınavdır.  
 Temel Yeterlilik, adayların sözel ve sayısal alanlarda sahip olmaları beklenen temel düzey-

de bilgi, beceri, hazır bulunuşluk ve yetkinlikleri kapsar. 
 TYT’de ortak müfredata dayalı Türkçe Testi, Sosyal Bilimler Testi, Temel Matematik Testi 

ve Fen Bilimleri Testi yer alacaktır. Adaylar, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) öğretim program-
larından (müfredat) sorumludur.  

 Açık uçlu soru sorulmayacak ve 4 yanlış 1 doğruyu götürecektir. 

 
TYT SORU DAĞILIMLARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adaylara Tavsiye  

 
  TYT sınavında adayların daha iyi hazırlanabilmesi için kaliteli ve edebi 
değeri olan kitapları okuması, 
 Matematik içinde analitik düşünme, problem çözme, soyut düşünebil-
me gibi yeteneklerini geliştirecek egzersizler yapmaları yerinde olur. 

 Üniversite hazırlık sürecindeki adayın değişik kaynaklardan soru çözme-
si  önerilir. 
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TYT PUAN HESAPLAMA KOŞULU  
 

 Adayın TYT puanının hesaplanabilmesi için, TYT’de sorulan toplam 120 soru içinden;  
• 40 Türkçe’den en az 0,5 net 

                       ve 
•40 Matematikten en az 0,5 net  

  çıkartması gerekir. 
Bu kuralı yerine getiremeyen adayın TYT puanı hesaplanmaz. 

 
TYT SONUÇLARI NERELERDE KULLANILICAK ? 

 
TYT’DE 150 HAM PUANIN ÜSTÜ: 
 

 Önlisans programların (Örgün Açıköğretim)  tercihinde, 
 
 Özel yetenek sınavlarına ön başvuruda, 
 
  TYT’de 150 ham puanı geçen adayın, İkinci Aşama AYT sınavında puan hesaplanma hakkı 

elde eder. 
Not: İkinci aşamaya giriş barajı olan, İlk aşamada  180 puan alma şartı 150 puana indirilmiştir. 
ÖNEMLİ YENİLİK: 
 
•TYT’de elde edilen 200 ve üzeri puan, iki yıl (sınava girilen yıl ve bir sonraki yıl) süreyle geçer-

lidir.  

•Örnek bu yıl 200 üstü TYT puanı alan aday bu puanını 2019 yılında da kullanabilecektir.  

•Uygulamaya yönelik usul ve esaslar, YÖK tarafından belirlenecektir. 
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YKS 2: ALAN YETERLĠLĠK TESTĠ (AYT) 
YKS 3: YABANCI DĠL TESTĠ (YDT) 

 
 Alan yeterlilik testi: 1 Temmuz 2018 Pazar Sabahı saat 10:15’te uygulanacaktır. Aday TYT 

puanını bilmeden AYT’ye girecektir.  
(Not: Aday TYT’den 150 puanı geçememiş ise AYT’ye girmiş olsa bile AYT puanı hesaplanmaya-

caktır.)  

 YABANCI DİL TESTİ: 1 Temmuz 2018 Pazar öğleden sonra saat 15:45’te uygulanacaktır.  

 TYT’de 150 puanı geçmiş ve AYT netleri ile aday AYT puan türlerinin her hangi birinde 180 

ham puanı geçerse AYT barajını geçmiş olacaktır ve bu adayların yerleştirme puanları he-

saplanacaktır. 

 Aday 180 puanı geçtiği AYT puan türünden tercih yapabilir.  

 SAY ve EA, AYT puanları harp okulları öğrenci seçim aşamasında kullanılacaktır. 

AYT  DERS KAPSAMLARI VE SORU SAYILARI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Not: Coğrafya-1 ve-2 testi arasında net bir sınır olmadığı için Eşit Ağırlık adaylarının 
tüm coğrafya müfredatına çalışması tavsiye olunur. 
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AYT  DERS KAPSAMLARI VE SORU SAYILARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AYT UYGULANIġI 

 
•AYT’de adaya tek kitapçık verilecektir. Aday kendi tercih önceliğine göre istediği testten baş-

layarak, istediği kadar test yanıtlayabilir. 

•AYT’de açık uçlu soru sorulmayacaktır ve 4 yanlış bir doğruyu götürecektir. 

•Bu durumda adayın zamanı iyi kullanması açısından 2 veya 3 teste girmesi tavsiye olunur.  

•İkinci aşama sınavına 4 testten birden girilmesi zaman baskısı oluşturacaktır ve önerilmez.  

•4 teste birden hazırlanmanın hiç gereği yoktur, lütfen kazanmak istediğiniz programı önce-

den seçiniz. 
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YKS 3: YABANCI DĠL TESTĠ (YDT) 
 
 

 İngilizce,  Almanca, Fransızca, Rusça ve Arapça Dillerinden yapılır. 

 Aday bu 5 dilden birini seçerek Dil sınavına girer.  

 80 soru sorulacaktır.  

 O dilin tüm lise müfredatını kapsamaktadır.  

 Beş farklı dilden yapılacak sınavda tek puanlama ve sıra olacaktır. 
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 AYT puanları birbirinden bağımsız hesaplanır. 

 AYT puanı hesaplanırken her alan için o alana kaynaklık eden iki AYT testi kullanılır.  

Örnek: AYT’de 3 teste giren adayın (MAT, FEN, Edebiyat Sos-1) SAYISAL puanı hesaplanırken 

Mat ve Fen testleri dikkate alınır, Edebiyat-sos-1 netleri Sayısal puanını etkilemez.  

 Aynı şekilde bu adayın Eşit Ağırlık Puanı hesaplanırken de Mat ve Edebiyat Sos-1 netle-

ri dikkate alınır, Fen netleri dikkate alınmaz.  

 MTOK uygulaması devam etmektedir. 

 Meslek lisesi mezunlarının alanları ile ilgili 2 yıllık önlisans programları için aldıkla-

rı ek puan hakkı TYT’de devam etmektedir.  

Adaylara tavsiyemiz:  Adaylar hedeflerini iyi belirleyip çalışmalarını ona göre netleştirmeli, 

Adaylar önemli konularda YÖK, ÖSYM, MEB ve diğer resmi kurumlar haricindeki açıklamaları 

dikkate almamalıdır.  
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